

Fuglebjerg Sikkerhedsmontering

**Fabriksvej 6
4200 Slagelse**

CVR-nummer 37223360

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 4. juli 2019

Ove Ahn Olofsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Fuglebjerg Sikkerhedsmontering
Fabriksvej 6
4200 Slagelse

Telefon: 20956515
E-mail: al@larsenflyt.dk
Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 37223360
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Ove Ahn Olofsen

Pengeinstitut

Danske Bank

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre opgaver indenfor sikkerhedsmontering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets underskud på TDKK -650 mod sidste års TDKK 315
Egenkapital TDKK -121 mod sidste års TDKK 529.

Der har i året været væsentlig forøgede omkostninger, hvorfor ledelsen har igangsat besparelser på alle omkostningskonti.

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen og er således omfattet af reglerne i selskabslovens §119, ledelsen forventer, at selskabet kan retablere kapitalen i de kommende regnskabsår via egen indtjening.

Værdien af det udskudte skatteaktiv TDKK 146 er betinget af, at der i de kommende år opnås positiv indtjening. Ledelsen bedømmer, at dette vil være tilfældet, således er der positivt resultat pr. 31. maj 2019

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Der henvises endvidere til note.

Årets udvikling og resultat anses for meget utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.412.105	1.223
1	Personaleomkostninger	-2.105.040	-684
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-62.130	-20
	Resultat før finansielle poster	-755.066	519
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-84
	Finansielle omkostninger	-67.179	-2
	Resultat før skat	-822.245	434
2	Skat af årets resultat	171.997	-119
	Årets resultat	-650.248	315
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-650.248	315
	Resultatdisponering i alt	-650.248	315

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	215.321	177
	Materielle anlægsaktiver	215.321	177
	Anlægsaktiver i alt	215.321	177
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	178.900	313
	Varebeholdninger	178.900	313
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	302.539	882
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	15
	Udsudte skatteaktiver	145.605	0
	Andre tilgodehavender	42.318	0
	Periodeafgrænsningsposter	184.942	41
	Tilgodehavender	675.403	939
	Likvide beholdninger	37.620	77
	Omsætningsaktiver i alt	891.923	1.329
	Aktiver i alt	1.107.244	1.505

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-171.107	479
3	Egenkapital i alt	-121.107	529
	Hensættelser til udskudt skat	0	26
	Hensatte forpligtelser	0	26
	Kreditinstitutter	94.340	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	594.356	525
	Gæld til tilknyttede virksomheder	37.897	0
	Selskabsskat	0	100
	Anden gæld	501.759	326
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.228.352	950
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.228.352	976
	Passiver i alt	1.107.244	1.505
4	Usikkerhed om going concern		
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	1.860.547	564
	Pensioner	44.601	12
	Andre omkostninger til social sikring	65.888	15
	Øvrige personaleomkostninger	134.005	93
	Personaleomkostninger i alt	2.105.040	684
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	5	2
2	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	0	100
	Regulering af udskudt skat	-171.997	19
	Skat af årets resultat i alt	-171.997	119
3	Egenkapital	Virksom-	Overført
		hedskapi-	resultat
		tal	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	50	479
	Årets resultat	0	-650
	Egenkapital ultimo	50	-171
			1.000 DKK

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør TDKK -121 hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Budgettet for 2019 udviser et overskud før skat på TDKK. Selskabet har ved udgangen af maj 2019 en kreditfacilitet på niveau med det budgetterede likviditetsbehov for 2019. Der vil være behov for fortsat stram likviditetsstyring i 2019, da etablerede rammer ikke giver plads til uforudsete likviditetsbehov.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2019.

5 Eventualforpligtelser

	2018	2017
Noter	DKK	1.000 DKK

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Ahn Larsen Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 41 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 5, i alt TDKK 205, Mercedes Benz Vito

Restløbetid i 18 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 3, i alt TDKK 51, Iveco Dayily 35s

Restløbetid i 42 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 4, i alt TDKK 168, Peugeot 2008

Restløbetid i 31 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 12, i alt TDKK 372, Volvo Fm7 mm

Restløbetid i 30 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 7, i alt TDKK 210, Mercedes Benz Actros

Restløbetid i 31 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 4, i alt TDKK 124, Mercedes Benz Atego

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
